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Tarih : 07/12/2023 

Sayı : 2023-0671 

Konu : Nebim V3 Teklifi 

 

 

Sayın;  VI.BÖLGE KONYA OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER ODASI BAŞKANLIĞINA 

Sizinle gerçekleştirdiğimiz görüşmeler neticesinde VI.BÖLGE KONYA OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER ODASI 

BAŞKANLIĞINA ‘e “Nebim V3” çözümünü sunma fırsatının tanınmış olmasından dolayı büyük bir memnuniyet 

duymaktayız. 

VI.BÖLGE KONYA OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER ODASI BAŞKANLIĞINA için önerdiğimiz Nebim V3 yazılımı ile ilgili 

lisans ve proje çalışmalarının kapsamını ve bedelini içeren teklifimizi ekte ilgi ve değerlendirmenize sunuyoruz. 

Gereksinim duyacağınız ilave bilgileri memnuniyetle sağlayacağımızı belirtir ve teklif ile ilgili sorularınız için 

iletişime geçmenizi rica ederiz. 

Nebim/ Badel’e göstermiş olduğunuz güvene teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla, 
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VI.BÖLGE KONYA OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER ODASI BAŞKANLIĞI İÇİN NEBİM V3 
TEKLİFİ 

Proje Ekibi 

Yukarıda belirtilen proje kapsamında, Badel tarafında görev alacak olan ekibin aşağıda belirtilen 

organizasyonda olması öngörülmektedir: 

 ERP Proje Danışmanı: Uyarlama sürecinin gerçekleştirilmesi 

 Müşteri Temsilcisi: VI.BÖLGE KONYA OPTİSYEN-GÖZLÜKÇÜLER ODASI BAŞKANLIĞINA 
memnuniyetinin düzenli ölçümü 

Diğer Koşullar: 

 Aşağıda belirtilen fiyatlara KDV dahil değildir. 

 Bu teklif, teklif tarihinden itibaren 15 gün geçerlidir. 

 Nebim V3’ün aşağıda belirtilen kapsamdaki “lisans” bedeline 15 adam/gün uyarlama hizmeti bedeli 

dahildir. 

 Ödeme sipariş anında nakit veya kredi kartı ile yapılacaktır.  

 Merkez’e alınan programların proje planı bitimine kadar eğitim ve destek organizasyon hizmetleri 

bizzat müşteri   merkezinde 31/01/2024 veya fiili kullanıma geçiş tarihine kadar Badel tarafından 

ücretsiz verilecektir.  Konya il merkezi dışında olan mağaza uyarlamaları ile alakalı seyahat ve 

konaklama giderleri müşteri  tarafından  karşılanacaktır. 

 Donanım ( Server, Yazıcı, Bilgisayar, Mobil Teminal Vs.. ) ve  Microsoft Yazılımları teklif’ i ayrıca 

değerlendirilmelidir. Teklifimiz’ i kapsamamaktadır. 

 Uyarlama süresi sonunda Nebimextra yaparak firmanızın güncel ve daha verimli çalışmasını 

sağlayabilirsiniz. Nebimextra bedeli program güncel liste bedelinin % 35 i olarak hesaplanmaktadır. 
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01/02/2024 Tarihi itibari ile geçerli Nebimextra Bedeliniz Aylık 1900 TL + KDV olarak belirlenmiştir. 

Fiyatlara KDV Dahil Değildir.  

 


